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Johdon osavuotinen selvitys 
1.1.–31.3.2025  
Finnveran kotimaan ja viennin rahoituksen myöntäminen  
kasvoi – Konsernin tulos 50 miljoonaa euroa 

Finnvera-konserni, yhteenveto Q1/2025 (vs. Q1/2024 tai 31.12.2024) - Tulos 50 Me (54) – Kaikki liiketoiminnot tekivät katsauskaudella voitolliset 
tulokset, vaikka korkokate ja nettopalkkiotuotot olivat konsernitasoisesti 
edellisvuotta alemmalla tasolla. Kotimaan rahoitustoiminnan tappiovara-
ukset kasvoivat katsauskaudella hieman. Vientitakuu- ja erityistakaustoi-

- minnan tappiovarauksia pystyttiin katsauskaudella osittain purkamaan. 
Tulos liiketoiminnoittain: Emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap-liike-
toiminta 3 Me (6) ja suuryritykset-liiketoiminta 39 Me (34). Tytäryhtiö 

- Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konsernitulokseen 9 Me (13). 

- Toiminnalle asetettu itsekannattavuustavoite on toteutunut. 

- Tase 14,9 Mrd. e (14,8) kasvoi katsauskauden aikana 1 %. 

- Taseen ulkopuoliset sitoumukset 17,0 Mrd. e (14,9) kasvoivat 14 %. 
Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli konsernin puskuriva-
rat mahdollisten tappiollisten tulosten kattamiseksi, yhteensä 2,2 Mrd. e 

- (2,1) kasvoivat 2 %. 
Taseen odotettavissa olevat luottotappiot 1,1 Mrd. e (1,1) olivat samalla 

- tasolla kuin viime vuoden lopussa, muutos 0 %. 
Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi oli korkealla tasolla 78 pis-

- teessä, mutta vertailukauden ennätystasoa (90) 12 pistettä alempi. 
Tulosnäkymät 2025 ennallaan: Risteilyvarustamoiden liiketoiminta-
näkymät ovat parantuneet edelleen ja Venäjän vastuut pienentyneet. 
Helmikuussa julkistetun toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 2024 
tulosnäkymien mukaisesti viennin rahoituksen vastuiden luottotappioriski 
on kuitenkin yhä korkealla, mikä aiheuttaa epävarmuutta Finnvera-konser-
nin vuoden 2025 tuloskehitykseen. 

 

Toimitusjohtaja Juuso Heinilän kommentit: 
”Vuosi 2025 on lähtenyt odotustemme mukaisesti myönteisesti käyntiin,  
ja Finnveran rahoitus pk- ja midcap-yrityksille kasvoi tammi–maalis-
kuussa, kuten ennakoimme viime vuoden lopussa. Seuraamme tarkasti,  
miten Yhdysvaltojen tullipäätökset, niille asetetut vastatullit ja näkyvissä  
oleva kauppasota vaikuttavat suomalaisten yritysten rohkeuteen hakea  
kasvua. Toivomme, että epävarmuus tai nopeat muutokset eivät leikkaa  
kasvua tai yritysten rohkeutta lähteä uusille markkinoille. 

Finnvera myönsi tammi–maaliskuussa kotimaan lainoja ja takauksia   
0,3 miljardia euroa (0,2). Rahoitus kasvoi vertailukaudesta sekä rahoi-
tettujen yritysten määrässä että euromääräisesti. Maaliskuun lopussa  
päättynyt, puolen vuoden mittainen lainapilotti mikroyritysten kasvuhank-
keisiin lisäsi erityisesti rahoituspäätösten määrää. Saimme yhteensä  
noin tuhat lainahakemusta, joista noin puoleen teimme myönteisen  
rahoituspäätöksen. Lainoja myönnettiin maaliskuun loppuun mennessä  
yhteensä 13 miljoonaa euroa. Yhteistyössä Euroopan investointirahaston  
kanssa kehitettyjä, InvestEU-takausta hyödyntäviä ilmasto- ja digilainoja  
myönsimme tammi–maaliskuussa 23 miljoonaa euroa (15). 

Myönnetystä kotimaan rahoituksesta 94  prosenttia kohdistui strategian  
painopistealueille eli aloittaville, kasvaville ja kansainvälistyville yrityksille  
sekä niiden kasvu-, investointi-, omistajanvaihdos- ja vientihankkeisiin.  
Vaikka konkurssien määrä oli Suomessa alkuvuonna korkealla tasolla,  
Finnverassa yritysten maksuviiveiden kasvu on tasaantunut, ja taloudelli-
sissa vaikeuksissa olevien yritysten tilanne näyttää vähitellen vakautuvan.  

Finnvera myönsi tammi–maaliskuussa vientitakuita ja -takauksia sekä  
erityistakauksia 2,7 miljardia euroa (1,6). Suuryrityksillä on valmistelussa  
vertailukautta enemmän vientikauppoja, mikä kertoo siitä, että kuluva  
vuosi näyttäisi muodostuvan viennin veturiyrityksille ja -toimialoille  
edellisvuotta vahvemmaksi. Viennin rahoitus kohdistuu tyypillisesti pää-
omatavaroiden vientikauppaan, ja rahoituksen volyymiin vaikuttaa aina  
yksittäisten suurten vientikauppojen ajoittuminen. Finnveran vastuiden  

kannalta merkittävän risteilyalustoimialan näkymät ovat edelleen parantuneet. 
Vientiluottojen myöntäminen kääntyi kasvuun, ja Suomen Vientiluotto Oy  
myönsi katsauskaudella vientiluottoja 2,3  miljardia euroa (0,0). 

Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun tulos oli vahvasti voitollinen. Konsernin  
tulos oli 50 miljoonaa euroa (54), ja myös kaikkien liiketoimintojen tulokset  
olivat voitolliset. Konsernin korkokate ja nettopalkkiotuotot laskivat vertailukau-
desta ja kotimaan rahoituksen tappiovaraukset kasvoivat hieman, mutta vienti-
takuu- ja erityistakaustoiminnan tappiovarauksia pystyttiin osittain purkamaan.  

F I N N V E R A - KO N S E R N I  
Q1/2025 (VS.  Q1/2024 TAI  31.12.2024) 

50 
(54), muutos -6 % 

Me 
TULOS 

14,9 
(14,8), muutos 1 % 

Mrd. e 
TASEEN LOPPUSUMMA 

22,3 
(18,2), muutos 4,2 %-yks. 

% 

KULU-TUOTTO-SUHDE 

78 
(90), muutos -12 pistettä 

NPS-INDEKSI  
(NET PROMOTER SCORE) 

17,0 
(14,9), muutos 14 % 

Mrd. e 

TASEEN ULKOPUOLISET 
SITOUMUKSET 

2,2 
(2,1), muutos 2 % 

Mrd. e 

VAPAA OMA PÄÄOMA JA 
VALTIONTAKUURAHASTON 

VARAT 
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Strategiassamme korostuvat vuosina 2025–2028 entistä vahvemmin Suomen  
viennin ja viejien määrän kasvattaminen sekä kasvun ja uuden yritystoiminnan  
mahdollistaminen. Näitä tukevat osaava henkilöstö ja johtaminen sekä asia-
kaskeskeinen digitalisaatio. Strategian toteuttaminen eteni katsauskaudella  
hyvin. Vahvistamme muun muassa pk-liiketoiminnan kansainväliseen kasvuun  
erikoistuneita toimintoja ja Finnveran roolia vientikauppojen edistäjänä. 

Asiakastyytyväisyytemme oli kokonaisuutena erinomaisella tasolla   
78 pisteessä siitä huolimatta, että mikroyritysten lainojen korkea kielteisten  
päätösten osuus näkyi jossain määrin asiakkaiden antamissa NPS-arvioissa.  

Suomen hallitusohjelmaan sisältyy Finnveran toiminnan kehittämisen ja  
viennin rahoituksen kilpailukyvyn kannalta erittäin tärkeä yhtiön lainsäädännön  
kokonaisuudistus. Tavoitteena on antaa hallituksen esitys uudesta lainsäädän-
nöstä eduskunnalle toukokuussa. 

Globaalin toimintaympäristön turbulenssi vaikuttaa suomalaisten yritysten  
näkymiin vuonna 2025. Tullipäätökset vaikuttavat negatiivisesti Suomen  
talouteen, mutta eivät arvion mukaan vie talouskasvua miinusmerkkiseksi.  
Ennakoimme kuluvan vuoden olevan Finnveralle edellisvuotta vilkkaampi sekä  
pk- ja midcap- että suuryritykset-liiketoiminnassa.”  

Finnvera-konserni 
Myönnetty rahoitus, Mrd. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 
Kotimaan rahoituksen 0,3 0,2 26  % 
lainat ja takaukset 

Vientitakuut ja -takaukset 2,7 1,6 74  % 
sekä erityistakaukset 

Vientiluotot 2,3 0,0 -

Myönnetyn rahoituksen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten suurten rahoitusten 
ajoittuminen. 

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n 
vientitakuu. 

Vastuukanta, Mrd. e 31.3.2025 31.12.2024 Muutos, % 
Kotimaan rahoituksen 
lainat ja takaukset 

2,9 2,9 0 %  

Vientitakuut ja -takaukset 
sekä erityistakaukset 

22,9 21,1 9 % 

- Nostettu vastuu 14,9 14,3 4 %  

- Nostamaton vastuu 4,1 4,4 -7 %  

- Sitovat tarjoukset 4,0 2,4 65 %  

Emoyhtiön kokonaisvastuut  
yhteensä 

25,8 24,0 8 %  

Alus- ja telakkasektorin osuus 
emoyhtiön kokonaisvastuista 

13,5 11,1 21 % 

- Nostettu vastuu 7,8 7,6 2 % 

- Nostamaton vastuu 2,3 2,5 -8 % 

- Sitovat tarjoukset 3,4 1,0 238 % 

Vientiluottojen sopimuskanta 
ja tarjoukset yhteensä 

12,6 10,7 18 %  

- Nostettu vastuu 6,2 6,5 -5 %  

- Nostamaton vastuu 3,6 3,7 0 %  

- Sitovat tarjoukset 2,8 0,5 472 % 

Vastuut sisältävät sitovat rahoituslupaukset sekä takaus-, vientitakaus- ja vientitakuusaamiset. 
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Taloudellinen kehitys   
Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun 2025  tulos oli 50 miljoonaa euroa (54).  
Myös kaikkien liiketoimintojen eli pk- ja midcap-liiketoiminnan, suuryritykset-lii-
ketoiminnan sekä tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n tulokset olivat voitolliset.  
Konsernin tulos laski vertailukaudesta 6  prosenttia, mihin vaikutti erityisesti  
alemmalla tasolla oleva korkokate ja pienemmät nettopalkkiotuotot. Konsernin  
tulokseen viime vuosina merkittävästi vaikuttaneet tappiovarausten muutokset  
paransivat tulosta. 

Konsernin toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien tappioiden  
muutos oli katsauskaudella yhteensä 4 miljoonaa euroa (12). Toteutuneet  
luottotappiot olivat yhteensä 16  miljoonaa euroa (16). Luottotappiot kotimaan  
lainoista ja takauksista kasvoivat 28  prosenttia 19 miljoonaan euroon (15),  
mihin vaikuttivat yksittäiset katsauskaudella toteutuneet vertailukautta  
suuremmat tappiot. Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan luottotappiot olivat  

3 miljoonaa euroa positiiviset, kun vertailukaudella toteutuneita tappioita oli  
noin miljoona euroa. Positiiviset luottotappiot johtuivat takaisinperintäsaa-
misten arvostusmuutoksista. Odotettavissa olevat tappiot eli tappiovaraukset  
pienenivät 2 miljoonaa euroa, kun ne kasvoivat vertailukaudella 3 miljoonaa  
euroa. Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiovarauksia pystyttiin osittain  
purkamaan Venäjä-vastuiden pienennettyä ja risteilyalustoimialan liiketoimin-
tanäkymien parannuttua, mikä vaikutti tulokseen positiivisesti. Venäjä-vastuita  
oli maaliskuun lopussa 24  miljoonaa euroa, kun vuoden 2024 lopussa niitä  
oli 64 miljoonaa euroa. Kotimaan rahoituksen tappiovaraukset taas kasvoivat  
katsauskaudella hieman. Kotimaan rahoituksen tappioita kattavat valtion  
luottotappiokorvaukset olivat 10  miljoonaa euroa (7). 

Konsernin korkokate laski vertailukaudesta 14 prosenttia 30 miljoonaan euroon  
(35), mihin vaikutti erityisesti alempi markkinakorkotaso. Nettopalkkiotuotot  
laskivat 12 prosenttia 38 miljoonaan euroon (43). Nettopalkkiotuottojen pie-
nenemiseen vaikuttivat merkittävimmin vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan  
ennenaikaisista takaisinmaksuista johtuva yksittäinen takuumaksupalautus ja  
jälleenvakuutusmaksun jaksotus.  

Konsernin arvonmuutokset käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista  
eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 5  miljoonaa euroa (6). 

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan  
puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi olivat  
maaliskuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä 1  919  miljoonaa  
euroa (1 878). Puskurivarat kattavat myös tytäryhtiön myöntämien vientiluot-
tojen luottoriskin ja ne muodostuivat seuraavasti: kotimaan toiminnan rahasto  
431 miljoonaa euroa (432) sekä vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto  
ja tappiollista tulosta kattavan valtiontakuurahaston varat yhteensä   
1 488 miljoonaa euroa (1  446). Valtiontakuurahasto on valtion talousarvion  
ulkopuolinen rahasto, jonka varoihin sisältyvät Finnveran edeltäjäorganisaa-
tioiden toiminnasta kertyneet varat ja joka kattaa valtiontakuurahastolain  
mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiollista tulosta, jos yhtiön  
taseen rahaston varat eivät riitä. Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa  
oma pääoma oli maaliskuun lopussa 239 miljoonaa euroa (230). 
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Ongelmasaamiset olivat maaliskuun lopussa kotimaan rahoituksessa  
263 miljoonaa euroa (168) ja viennin rahoituksessa 102 miljoonaa euroa (110).  
Kotimaan rahoituksen ongelmasaamisten osuus suhteessa vastuukantaan   
oli 9,2 prosenttia (6,1) ja viennin rahoituksen 0,4  prosenttia (0,5). 

Tier 1 -vakavaraisuussuhde oli maaliskuun lopussa kotimaan rahoituksessa  
24,4 prosenttia (25,5) ja viennin rahoituksessa 6,6 prosenttia (6,4) yhtiön  
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto ja valtiontakuurahaston varat  
huomioiden. Viennin rahoituksen vakavaraisuuslaskentaa on tarkistettu   
katsauskaudella. Pankkitoiminnassa käytetty vakavaraisuuslaskenta  
sopii viennin rahoitukseen huonosti ottaen huomioon Finnveran erityinen  
elinkeinopoliittinen tehtävä viennin edistäjänä ja se, että valtio vastaa viennin  
rahoituksen tappiollisesta tuloksesta, jos yhtiön taseessa olevan rahaston ja  
valtiontakuurahaston varat eivät riittäisi tappiollisen tuloksen kattamiseen.  

Rahoituksen riskiasema 
Kotimaan rahoituksen lainojen ja takausten vastuukanta oli maaliskuun  
lopussa 2 908 miljoonaa euroa (2  912), ja se pieneni vuodenvaihteesta   
5 miljoonaa euroa. Luottosalkun laatuun on vaikuttanut yleinen talouden  
heikkeneminen, mutta toistaiseksi merkittäviltä luottotappioilta on vältytty.  
Yksittäisiin asiakkaisiin liittyvät riskit ovat pysyneet kohtuullisella tasolla, vaikka  
esimerkiksi maksuviiveiden euromäärässä on tapahtunut edelleen kasvua  
vuoden vaihteeseen verrattuna. Vastuista noin 61  prosenttia sijoittuu luottoris-
kiltään keskimääräisiin riskiluokkiin B- – BB+.  

Vientitakuu-, vientitakaus- ja erityistakausvastuut olivat maaliskuun lopussa   
22 941 miljoonaa euroa (21 084). Voimassa olevien vastuiden 18  990 miljoo-
nan euron (18  683) ja sitovien tarjousten 3  950 miljoonan euron (2  401)  
määrästä noin 80 prosenttia oli EU- ja OECD-maista. Vastuista 27  prosenttia  
oli investointitasoa olevassa BBB- tai sitä paremmissa riskiluokissa.  
Vientitakuusalkun riskijakaumassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia  
vuoden 2024 loppuun nähden. Suurimmat riskit liittyvät edelleen alus- ja  
telakkasektoriin. 

Muut katsauskauden tapahtumat  

Uusia jäseniä Finnveran hallitukseen ja hallintoneuvostoon 
Finnveran yhtiökokous valitsi 26.3.2025 Finnveran hallituksen uudeksi jäse-
neksi johtaja, tekniikan lisensiaatti Hannu Kemppaisen Business Finlandista.  
Finnveran hallituksen puheenjohtajana jatkaa OTK Jan Vapaavuori.  

Finnveran hallintoneuvostoon valittiin uusina jäseninä kansanedustaja Henrik  
Vuornos, ekonomisti Tatu Knuutila SAK:sta ja johtaja Petri Vuorio Elinkeinoelä-
män Keskusliitosta sekä Finnveran henkilöstön edustajana kehittämisasiantun-
tija Arja Parkkinen. Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa kansanedustaja  
Sofia Vikman. 

Tulosnäkymät vuodelle 2025 ennallaan 
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet edelleen ja  
Venäjän vastuut pienentyneet. Helmikuussa julkistetun toimintakertomuksen ja  
tilinpäätöksen 2024 tulosnäkymien mukaisesti viennin rahoituksen vastuiden  
luottotappioriski on kuitenkin yhä korkealla, mikä aiheuttaa epävarmuutta  
Finnvera-konsernin vuoden 2025  tuloskehitykseen. 

Finnvera-konserni  

Tuloskehitys 
1–3/2025  

Me 
1–3/2024  

Me 
Muutos  

Me 
Muutos  

% 
2024  

Me 
Korkokate 30 35 -5 -14 % 139 

Palkkiotuotot ja -kulut, netto 38 43 -5 -12 % 198 

Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti  
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 

5 6 -1 -21 % 8 

Sijoitustoiminnan nettotuotot ja liiketoiminnan muut tuotot 0 0 1 -125 % 0 

Toimintakulut -15 -14 -1 8 % -53 

Liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja arvonalentumiset -2 -1 0 4 % -7 

Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos, netto 

-4 -12 7 -64 % -49 

Liiketulos 53 57 -4 -8 % 236 

Tuloverot -2 -3 1 -32 % -8 

Tulos 50 54 -3 -6 % 228 

Lisätiedot: 
Juuso Heinilä, toimitusjohtaja, puh. 029  460  2576   
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029  460  2458 

Johdon osavuotinen selvitys Q1/2025  on saatavilla yhtiön internetsivuilta suo-
meksi ja englanniksi pdf-tiedostona osoitteessa: www.finnvera.fi/tulosraportit. 

Johdon osavuotinen selvitys on tilintarkastamaton. 

Jakelu:  
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet,  
www.finnvera.fi 

Katsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa:   
www.finnvera.fi/tulosraportit 
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Johdon osavuotisen selvityksen taulukot  

Johdon osavuotinen selvitys Q1/2025

Laaja tuloslaskelma 

 (1 000 e) 
Konserni 

1–3/2025 1–3/2024 
Korkotuotot 

- Luotonannosta asiakkaille 80 036 110 729 
- Muut korkotuotot 154 326 150 452 

Korkotuotot yhteensä 234 362 261 180 
Korkokulut -204 223 -226 234 
Korkokate 30 139 34 946 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 37 980 43 062 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 4 901 6 197 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot 30 -523 
Liiketoiminnan muut tuotot 84 66 
Toimintakulut yhteensä -14 838 -13 770 

- Henkilöstökulut -9 120 -8 558 
- Muut toimintakulut -5 718 -5 212 

Poistot ja arvonalentumiset -1 394 -1 277 
Liiketoiminnan muut kulut -107 -171 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -4 257 -11 725 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet luottotappiot -16 172 -15 843 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 9 709 7 320 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos 2 205 -3 202 

Liiketulos 52 537 56 805 
Tuloverot -2 236 -3 303 
Tulos 50 301 53 502 

 (1 000 e) 
Konserni 

1–3/2025 1–3/2024 
Muut laajan tuloksen erät 
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi 

- Käypään arvoon arvostettavien 
velkojen luottoriskin muutos 

374 91 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi 

- Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjat-
tavien muiden sijoitusten käyvän arvon muutos 

7 848 4 622 

- Käypään arvoon laajan tuloksen kautta 
kirjattavien sijoitusten ECL:n muutos 

-155 -53 

- Rahavirran suojaus 4 495 -10 348 
Muut laajan tuloksen erät yhteensä 12 562 -5 688 
Laaja tulos yhteensä 62 863 47 814 

Tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 50 301 53 502 

Laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 62 863 47 814 
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Tase 
Konserni 

 (1 000 e) 31.3.2025 31.12.2024 
VARAT 
Saamiset luottolaitoksilta 

- Pankkitilit 704 289 308 844 
- Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset - 171 206 
- Muut 93 965 98 633 

798 254 578 684 
Saamiset asiakkailta 

- Luotot 7 053 273 7 197 160 
- Saamistodistukset 28 382 30 130 
- Takaussaamiset 44 479 46 449 
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 122 797 114 715 

7 248 930 7 388 454 
Sijoitukset 

- Saamistodistukset 5 382 074 5 282 747 
- Muut osakkeet ja osuudet 13 687 13 687 

5 395 761 5 296 434 
Johdannaissopimukset 100 669 140 459 
Aineettomat hyödykkeet 12 017 11 982 
Aineelliset hyödykkeet 6 160 5 756 
Muut varat 

- Luottotappiosaamiset valtiolta 20 359 10 650 
- Muut 349 408 349 441 

369 767 360 091 
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 925 282 972 402 
Verosaamiset 1 773 2 112 
Varat 14 858 611 14 756 374 

 (1 000 e) 
Konserni 

31.3.2025 31.12.2024 
VELAT 
Velat muille yhteisöille 95 358 103 527 
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 10 816 082 10 830 110 
Johdannaissopimukset 606 238 706 311 
Varaukset 928 970 893 335 
Muut velat 143 272 14 958 
Siirtovelat ja saadut ennakot 663 341 665 644 
Velat 13 253 261 13 213 886 
OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 196 605 196 605 
Ylikurssirahasto 51 036 51 036 
Käyvän arvon rahasto -35 664 -48 226 
Vapaat rahastot 

- Kotimaan toiminnan rahasto 432 192 404 757 
 - Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 679 200 511 372 

Kertyneet voittovarat 281 982 426 944 
Vapaa oma pääoma 1 393 374 1 343 073 
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 605 351 1 542 487 
Velat ja Oma pääoma yhteensä 14 858 611 14 756 374 
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset 

Taulukossa 1  vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut  on eri-
ytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan. 
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Johdon osavuotinen selvitys Q1/2025

  

 Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan 

Konserni 
 (1 000 e) 31.3.2025 31.12.2024 

 Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 9 170 751 8 193 497
 Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 3 846 820 4 286 246 
 Tarjousvastuut (C+I) 4 017 423 2 453 557 

 Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 034 993 14 933 299 

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain 

Konserni 
 (1 000 e) 31.3.2025 31.12.2024 

 Kotimaan toiminta
 A) Voimassa olevat takaukset 1 452 248 1 482 714
 B) Nostamattomat lainat 222 577 359 249 
 C) Takaustarjoukset 67 012 52 385

 Kotimaan toiminta yhteensä 1 741 836 1 894 348
 Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset
 Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat)

 D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 6 866 252 6 031 039
 E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 1 825 471 2 093 712
 F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostamattomat vientiluotot 1 675 814 1 697 167
 G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu 852 251 679 743
 H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton 122 959 136 118 

Tarjousvastuut
 I) Vientitakuut ja erityistakaukset 3 950 411 2 401 171

 Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset yhteensä 15 293 157 13 038 951 
 Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 034 993 14 933 299 

 

 
 

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia. 
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset). 
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle. 

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1 

Emoyhtiö 
(1 000 e) 31.3.2025 31.12.2024 
Vientitakuulain mukainen vastuu 17 891 187 16 707 992 
Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu ja vastuuna ilmoitetaan voimassa 
oleva vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken 
kurssiin. 

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyjen yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Tytäryhtiö Suomen 
Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33). 

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat 

Konserni 
(1 000 e) 31.3.2025 31.12.2024 
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi 349 023 349 023 
tehtävästä rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 
Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan 
valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun 
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja vähintään 829 miljoonaa euroa.  



Johdon osavuotinen selvitys Q1/2025

Tulos segmenteittäin 
Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä 

Kasvavat ja kansain-
 (1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot 

Konserni 
1–3/2025 
Korkokate 1 421 4 538 3 014 16 185 4 980 30 139 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 2 099 4 322 6 174 23 019 2 366 37 980 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjat- - - - -266 5 166 4 901 
tavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - 30 30 
Liiketoiminnan muut tuotot 0 11 33 40 - 84 
Toimintakulut -2 199 -3 283 -3 435 -4 671 -1 251 -14 838 
Poistot ja arvonalentumiset -199 -371 -392 -347 -85 -1 394 
Liiketoiminnan muut kulut -22 -28 -25 -26 -7 -107 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -1 285 -6 445 -1 258 4 751 -21 -4 257 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet tappiot -3 404 -8 269 -11 043 6 545 - -16 172 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 1 525 3 618 4 566 - - 9 709 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden 594 -1 793 5 219 -1 794 -21 2 205 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

Liiketulos -185 -1 256 4 111 38 687 11 179 52 537 
Tuloverot - - - - -2 236 -2 236 
Tulos -185 -1 256 4 111 38 687 8 943 50 301 

 

Konserni 
1–3/2024 
Korkokate 1 534 5 592 3 355 15 077 9 389 34 946 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 2 192 4 376 5 552 28 279 2 663 43 062 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjat-
tavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot 

-

-

-

-

-

-

105 

-

6 092 

-523 

6 197 

-523 
Liiketoiminnan muut tuotot 1 7 18 40 - 66 
Toimintakulut -2 017 -3 321 -3 127 -4 113 -1 193 -13 770 
Poistot ja arvonalentumiset -222 -423 -376 -198 -58 -1 277 
Liiketoiminnan muut kulut -37 -45 -39 -38 -11 -171 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet tappiot -3 835 

-2 352 

-7 310 

-3 869 

-4 886 

-914 

188 

-4 749 

-

158 

-15 843 

-11 725 

- Luottotappiokorvaukset valtiolta 1 766 3 508 2 047 - - 7 320 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

Liiketulos 

-283 

-900 

-66 

2 317 

1 925 

4 469 

-4 937 

34 403 

158 

16 516 

-3 202 

56 805 
Tuloverot - - - - -3 303 -3 303 
Tulos -900 2 317 4 469 34 403 13 213 53 502 
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Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat 

Johdon osavuotinen selvitys Q1/2025

Omavaraisuusaste, % 

Kulu-tuotto-suhde, % 

oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100 

× 100 

taseen loppusumma 

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja  
aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut 
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot 

Konserni 
31.3.2025 31.12.2024 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

Omavaraisuusaste, % 10,8 10,5 

Kulu-tuotto-suhde, % 22,3 18,2 17,3 
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Finnvera parantaa ja monipuolistaa suomalaisten 

yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin 

ja vienninrahoituspalveluin. Valtionyhtiönä 

Finnvera täydentää rahoitusmarkkinoita ja edistää  

yritystoiminnan ja viennin kehitystä. 

finnvera.fi 

https://finnvera.fi
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